OFÍCIO EXTERNO Nº 998/2021

Araucária, 25 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/Pr./PR

Assunto: Resposta a Indicação n° 134/2021 PA - 16014/21

Senhor Presidente,

    Em resposta a Indicação nº 134/2021, do vereador Ricardo Teixeira, em que solicita que

seja realizado serviço de roçada e limpeza na Rua João Túlio esquina com a Rua João Gotfrid,

Boqueirão, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMMA informou, que o endereço indicado

está na programação para que seja executado com brevidade.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo